

BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

REGISTRO DE PRECOS N.23/2023

Pregoeiro do Município de Mercedes
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023.

IT	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	340	Água mineral. Natural; sem gás; acondicionada em garrafa pet, tampa c/ rosca e lacre; contendo 500ml (mín);	d. fonte	R\$ 1,96	R\$ 666,40
2	60	Água mineral. Natural; com gás; acondicionada em garrafa pet, tampa c/ resca e lacre; contendo 500ml (mín);	d. fonte	R\$ 2,37	R\$ 142,20
4	157	Água mineral. Natural; sem gás; acondicionada em galão; contendo 20Lt	d. fonte	R\$ 48,10	R\$ 7.551,70
15	1.895	Copo. de plástico; descartável/reciclável; capacidade para 180ml; pacotes com 100 unidades;	ibras	R\$ 8,14	R\$ 15.425,30
16	1.740	Sabão em pó. Com tensoativo, biodegradável, amaciante; composição: tensoativo aniônico, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, tamponantes, corante, fragrância, carga e água; princípio ativo alquil benzeno sulfonato de sódio; adequadamente embalado em caixa contendo 1,6 kg; indicação da data de fabricação, prazo de validade e composição química;	tixan	R\$ 32,04	R\$ 55.749,60

BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

17	1370	Odorizador sanitário. Tipo pedra, arredondada, com suporte plástico; em consistência sólida; adequadamente embalado; embalagem com 1 pedra e 1 gancho; 25gr (mín)	sany	R\$ 3,69	R\$ 5.055,30
18	1250	Desinfetante. Bactericida; líquido; não tóxico; Composição: cloreto de benzalcôneo, nonifenol, etixilado, fragrância, conservante, corante e água. Componente ativo cloreto de benzalcôneo 0,75%. Identificação do produto e prazo de validade. Deverá apresentar FISPQ. Qualidade igual ou superior ao Bom Bril; Embalagem contendo 5 litros;	miirelli	R\$ 26,21	R\$ 32.762,50
				TOTAL	R\$ 117.353,00

Valor Total por Extenso: 117.353,00 (cento e dezesete mil e trezentos e cinquenta e três reais)

Condições de Pagamento: Conforme edital.

Guaira, 30 de março de 2023.

EDISSON LUIZ SCHITICOSKI

CPF 524.576.569-15

Sócio Proprietário



48.224.322/0001-40
INSCR. EST. 90.969.108-75
BELLA STAR PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA LTDA
RUA MARIA JOSÉ VIANA, 426 - JARDIM
SANTA PAULA - CEP 85980-000
GUAIRA - PARANÁ

BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

REGISTRO DE PRECOS N.23/2023

Pregoeiro do Município de Mercedes
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023.

IT	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	340	Água mineral. Natural; sem gás; acondicionada em garrafa pet, tampa c/ rosca e lacre; contendo 500ml (mín);	d. fonte	R\$ 0,96	R\$ 326,40
2	60	Água mineral. Natural; com gás; acondicionada em garrafa pet, tampa c/ resca e lacre; contendo 500ml (mín);	d. fonte	R\$ 1,50	R\$ 90,00
4	157	Água mineral. Natural; sem gás; acondicionada em galão; contendo 20Lt	d. fonte	R\$ 26,00	R\$ 4.082,00
16	1.740	Sabão em pó. Com tensoativo, biodegradável, amaciante; composição: tensoativo aniônico, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, tamponantes, corante, fragrância, carga e água; princípio ativo alquil benzeno sulfonato de sódio; adequadamente embalado em caixa contendo 1,6 kg; indicação da data de fabricação, prazo de validade e composição química;	tixan	R\$ 23,40	R\$ 40.716,00
				TOTAL	R\$ 45.214,40

Valor Total por Extenso: 45.214,40 (quarenta e cinco mil e duzentos e quatorze reais e quarenta centavos)

Condições de Pagamento: Conforme edital.

Guaira, 30 de março de 2023.

EDISSON LUIZ SCHITICOSKI

CNPJ 48.224.322/0001-40 INSCR. EST. 90969108-75
Rua Maria Jose Viana nº 426 - Jardim Santa Paula - CEP 85980-000 - Guaira/Pr.
(45) 99982-1187 med.oeste@yahoo.com.br

BELLA STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

CPF 524.576.569-15

Sócio Proprietário



48.224.322/0001-40
INSCR. EST. 90.969.108-75
BELLA STAR PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA LTDA
RUA MARIA JOSÉ VIANA, 426 - JARDIM
SANTA PAULA - CEP 85980-000
GUAIRA - PARANÁ

VEM EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS

CNPJ: 28.467.781/0001-48 IE 90.759.029-10

RUA JOÃO AZEREDO DE SOUZA, 1055 DISTRITO SÃO CLEMENTE – SANTA HELENA – PR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023

ANEXO II

A Prefeitura Municipal de Mercedes - PR

Departamento de Licitações e Contratos Pregão Eletrônico nº 23/2023.
Apresentamos e submetemos a apreciação de Vossa Senhoria, nossa proposta de preços do Pregão Eletrônico, em epígrafe.

Item	Qtde	Produto	Marca	Valor Unit	Valor Total
01	340	Água mineral. Natural; sem gás; acondicionada em garrafa pet, tampa c/ rosca e lacre; contendo 500ml (mín);	Havai	R\$ 1,95	R\$ 663,00
04	157	Água mineral; natural; sem gás; acondicionada em copos de 200ml; caixa com 48 unidades	Havai	R\$ 48,00	R\$ 7.536,00
05	36	Alimento achocolatado. Em pó; embalagem com no mínimo 1 kg	Muky	R\$ 20,50	R\$ 738,00
06	247	Açúcar. Obtido da cana-de-açúcar; tipo cristal; embalagem com 5 kg	Globo	20,40	R\$ 5.038,80
07	903	Café torrado e moído. Café de primeira linha; tradicional ou extraforte; pó homogêneo; espécie: arábica, robusta/conilon ou blindados; nota de qualidade Global pelo Certificado de Pureza e Qualidade ABIC de 4,5 a 5,9; embalagem: tipo alto vácuo ou vácuo puro (tijolinho), pacotes de 500 gramas, contendo data de fabricação, validade e lote estampados no rótulo; prazo de validade: 4 meses a contar da data de entrega	Pele	R\$ 23,80	R\$ 21.491,40
09	170	Chá. Mate; tostado; 25 sachês, e embalagem de papel cartão; pesando 40grs; diversos sabores	81	4,60	R\$ 782,00
10	40	Suco de frutas. Artificial; instantâneo, embalado adequadamente; diversos sabores; embalagem de 250gr (mín); em pó	Atalaia	4,65	R\$ 186,00
11	273	Chá. Com componentes naturais dessecados; em sachês com 15gr (mín.); para chimarrão.	81	R\$ 3,80	R\$ 1.037,40
12	374	Leite integral. UHT; em caixa cartonada e aluminizada contendo 1lt;	Lider	R\$ 5,75	R\$ 2.150,50
14	215	Erva mate para chimarrão. Tipo PN1; tradicional; mistura de 70% de folhas e 30% de caule; planta Ilex Paraguarienses; padrão brasileiro; fresca; sem adição de açúcar; moagem média; embalada a vácuo; fabricação não superior a 01 mês da data da entrega; embalagem contendo 1kg	81	R\$ 16,50	R\$ 3.547,50

VEM EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS

CNPJ: 28.467.781/0001-48 IE 90.759.029-10

RUA JOÃO AZEREDO DE SOUZA, 1055 DISTRITO SÃO CLEMENTE – SANTA HELENA – PR

15	1895	Copo. de plástico; descartável/reciclável; capacidade para 180ml; pacotes 100 unidades;	Copomais	R\$ 8,10	R\$ 15.349,50
16	1740	Sabão em pó.Com tensoativo, biodegradável, amaciante; composição: tensoativo aniônico, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, tamponantes, corante, fragrância, carga e água; princípio ativo alquil benzeno sulfonato de sódio; adequadamente embalado em caixa contendo 1,6 kg ; indicação da data de fabricação, prazo de validade e composição química;	Tixan	R\$ 32,00	R\$ 55.680,00
17	1370	Odorizador sanitário. Tipo pedra, arredondada, com suporte plástico; em consistência sólida; adequadamente embalado; embalagem com 1 pedra e 1 gancho; 25gr (mín);	Sany	R\$ 3,65	R\$ 5.000,50

Valor total da proposta: R\$ 119.200,60 (Cento dezenove mil duzentos reais e sessenta centavos).

Prazo de validade da proposta de preços: Conforme edital

Forma de pagamento: Conforme edital

Prazo de garantia: Conforme edital

- DECLARAÇÃO DE GARANTIA: Declaramos que os produtos possuem garantia de acordo com o especificado/solicitado em cada item ou no mínimo de 12 meses contra defeitos de fabricação, e se constatado defeito de fabricação o produto será substituído em no máximo 72 horas.

- DECLARAÇÃO DE QUALIDADE: Declaramos que os produtos cotados atendem plenamente as características mínimas solicitadas, bem como atendem aos regulamentos técnicos de qualidade e/ou certificação do Inmetro;

Declaramos que em nossos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos para a perfeita entrega do objeto licitado.

Santa Helena, 30 de Março de 2023.

VEM EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

VEM EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS

CNPJ: 28.467.781/0001-48 IE 90.759.029-10

RUA JOÃO AZEREDO DE SOUZA, 1055 DISTRITO SÃO CLEMENTE – SANTA HELENA – PR

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023

ANEXO II

A Prefeitura Municipal de Mercedes - PR

Departamento de Licitações e Contratos Pregão Eletrônico nº 23/2023.
Apresentamos e submetemos a apreciação de Vossa Senhoria, nossa proposta de preços do Pregão Eletrônico, em epígrafe.

Item	Qtde	Produto	Marca	Valor Unit	Valor Total
05	36	Alimento achocolatado. Em pó; embalagem com no mínimo 1 kg	Muky	R\$ 20,50	R\$ 738,00
06	247	Açúcar. Obtido da cana-de-açúcar; tipo cristal; embalagem com 5 kg	Globo	20,40	R\$ 5.038,80
07	903	Café torrado e moído. Café de primeira linha; tradicional ou extraforte; pó homogêneo; espécie: arábica, robusta/conilon ou blindados; nota de qualidade Global pelo Certificado de Pureza e Qualidade ABIC de 4,5 a 5,9; embalagem: tipo alto vácuo ou vácuo puro (tijolinho), pacotes de 500 gramas, contendo data de fabricação, validade e lote estampados no rótulo; prazo de validade: 4 meses a contar da data de entrega	Pele	13,28	R\$ 11.991,84
09	170	Chá. Mate; tostado; 25 sachês, e embalagem de papel cartão; pesando 40grs; diversos sabores	81	4,27	R\$ 725,90
10	40	Suco de frutas. Artificial; instantâneo, embalado adequadamente; diversos sabores; embalagem de 250gr (mín); em pó	Atalaia	4,65	R\$ 186,00
11	273	Chá. Com componentes naturais dessecados; em sachês com 15gr (mín.); para chimarrão.	81	R\$ 2,74	R\$ 748,02
12	374	Leite integral. UHT; em caixa cartonada e aluminizada contendo 1lt;	Lider	R\$ 5,75	R\$ 2.150,50
14	215	Erva mate para chimarrão. Tipo PN1; tradicional; mistura de 70% de folhas e 30% de caule; planta Ilex Paraguarienses; padrão brasileiro; fresca; sem adição de açúcar; moagem média; embalada a vácuo; fabricação não superior a 01 mês da data da entrega; embalagem contendo 1kg	81	R\$ 16,50	R\$ 3.547,50

VEM EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS

CNPJ: 28.467.781/0001-48 IE 90.759.029-10

RUA JOÃO AZEREDO DE SOUZA, 1055 DISTRITO SÃO CLEMENTE – SANTA HELENA – PR

Valor total da proposta: R\$ 25.126,56 (Vinte cinco mil cento vinte seis reais cinquenta e seis centavos).

Prazo de validade da proposta de preços: Conforme edital

Forma de pagamento: Conforme edital

Prazo de garantia: Conforme edital

= DECLARAÇÃO DE GARANTIA: Declaramos que os produtos possuem garantia de acordo com o especificado/solicitado em cada item ou no mínimo de 12 meses contra defeitos de fabricação, e se constatado defeito de fabricação o produto será substituído em no máximo 72horas.

= DECLARAÇÃO DE QUALIDADE: Declaramos que os produtos cotados atendem plenamente as características mínimas solicitadas, bem como atendem aos regulamentos técnicos de qualidade e/ou certificação do Inmetro;

Declaramos que em nossos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos para a perfeita entrega do objeto licitado.

Santa Helena, 30 de Março de 2023.

VEM EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

Cascavel, 28 de março de 2023.
À Comissão de Licitação
Município de Mercedes
PE 23/2023



PROPOSTA COMERCIAL

A empresa FG DE OLIVEIRA LTDA, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços aos itens do Edital de Pregão Eletrônico nº 23/2023, conforme segue:

Item	Qtd	Und	Descrição	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
15	1895	und	COPO. DE PLÁSTICO; DESCARTÁVEL/RECICLÁVEL; CAPACIDADE PARA 180ML; PACOTES COM 100 UNIDADES;	IBRAS	R\$ 8,14	R\$ 15.425,30
16	1740	und	SABÃO EM PÓ. COM TENSOATIVO, BIODEGRADÁVEL, AMACIAN-TE; COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR ÓPTICO, TAMPONANTES, CORANTE, FRAGRÂNCIA, CARGA E ÁGUA; PRINCÍPIO ATIVO ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO; ADEQUADAMENTE EMBALADO EM CAIXA CONTENDO 1,6 KG ; INDICAÇÃO DA DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUÍMICA	RETAIN	R\$ 32,04	R\$ 55.749,60
17	1370	und	ODORIZADOR SANITÁRIO. TIPO PEDRA, ARREDONDADA, COM SUPORTE PLÁSTICO; EM CONSISTÊNCIA SÓLIDA; ADEQUADAMENTE EMBALADO; EMBALAGEM COM 1 PEDRA E 1 GANCHO; 25GR	DESORAL	R\$ 3,69	R\$ 5.055,30
18	1250	und	DESINFETANTE. BACTERICIDA; LÍQUIDO; NÃO TÓXICO; COMPOSIÇÃO: CLORETO DE BENZALCÔNEO, NONIFENOL, ETIXILADO, FRAGRÂNCIA, CONSERVANTE, CORANTE E ÁGUA. COMPONENTE ATIVO CLORETO DE BENZALCÔNEO 0,75%. IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE. DEVERÁ APRESENTAR FISPQ. EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS	SIPROLIMP	R\$ 26,21	R\$ 32.762,50

Validade da proposta: 30(trinta) dias. Previsão de entrega: conforme Edital. Nos valores propostos já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. Declaramos que NENHUM sócio desta empresa exerce cargo ou função pública impeditiva de relacionamentocomercial.

Declaramos também ser EPP. Declaro para os devidos fins que em caso de qualquer comunicação futura referente a este processo licitatório, bem como em caso de eventual contratação, concordo que seja encaminhado para o seguinte endereço: E-mail: fgdistribuidora@outlook.com.br Telefone: (45) 99974-3838

Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteração junto ao Sistema de Protocolo deste Município, sob pena de ser considerado como intimado nos dados anteriormente fornecidos.

RAZÃO SOCIAL: F.G de Oliveira Ltda.

CNPJ:36.046.750/0001-41 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 908.39304-00

ENDEREÇO:RuaVisconde do Rio Branco,2936,centro,CEP 85810-180, Cascavel/Pr

TEL: (45) 99974-3838 E-MAIL:fgdistribuidora@outlook.com.br

REPRESENTANTE LEGAL: FÁBIO GARCIA DE OLIVEIRA

CPF:062.797.549-60 RG:8.504.681-0,SSP/PR

ENDEREÇO:Rua ClovisBevilacqua, 169,São Cristovão, CEP 85816-230 , Cascavel/PR

TELEFONE e E-MAIL: (45) 99974-3838 fgdistribuidora@outlook.com.br

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO SANTANDER,033 – AG1317 – C/C 13002501-0

BANCO BRADESCO, 237-AG.:5703-7, C/C.: 35071-0

BANCO DO BRASIL- 001- AG 3508-4 C/C56528-8

Possui assinatura eletrônica:(X)SIM() NÃO

Fábio Garcia de Oliveira

CPF 062.797.549-60

Proprietário Administrador

F. G. DE OLIVEIRA LTDA. CNPJ: 36.046.750/0001-41

RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 2936 -

FGDISTRIBUIDORA@OUTLOOK.COM.BR

INSC. CAD/ICMS: 90839304-00





PROPOSTA DE PREÇOS

NOME DA EMPRESA: FG DE OLIVEIRA LTDA

CNPJ : 36.046.750/0001-41

INSCRIÇÃO Estadual: 908.39304-00

REPRESENTANTE: FABIO GARCIA DE OLIVEIRA LTDA

CARGO: SOCIO ADMINISTRADOR

RG: 8.504.681-0

CPF: 062.797.549-60

ENDEREÇO: RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, 2936, CENTRO, CASCAVEL/PR

TELEFONE: 45 99974-3838

DADOS BANCÁRIOS: BANCO SANTANDER, AG 1317, CC: 13002501-0

Item	Qtd	Und	Descrição	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
15	1895	und	Copo. de plástico; descartável/reciclável; capacidade para 180ml; pacotes com 100	IBRAS	R\$ 3,64	R\$ 6.897,80
18	1250	und	Desinfetante. Bactericida; líquido; não tóxico; Composição: cloreto de benzalcôneo, nonifenol, etixilado, fragrância, conservante, corante e água. Componente ativo cloreto de benzalcôneo 0,75%. Identificação do produto e prazo de validade. Deverá apresentar FISPQ. Qualidade igual ou superior ao Bom Bril; Embalagem contendo 5 Litros;	SIPROLIM P	R\$ 8,00	R\$ 10.000,00
						R\$ 16.897,80

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 16.897,80 (Dezesseis mil oitocentos e noventa e sete reais e oitenta centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA 30 (TRINTA) DIAS.

Cascavel, 30 de março de 2023.

Fabio Garcia de Oliveira
CPF 062.797.549-60
Administrador



BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Rua: João Olczewski, n°381, Atlântico - Erechim/RS
CEP: 99.705-550
Telefone: (54)9 9901 3682
CNPJ: 28.719.518/0001-07 IE: 039/0177636 IM: 102130
Email: distribuidoraboni901@outlook.com.br

Ao Órgão 985531 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES/PR. Pregão Eletrônico N° 232023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
15	COPO. DE PLÁSTICO; DESCARTÁVEL/ REICLÁVEL; CAPACIDADE PARA 180ML; PACOTES COM 100 UNIDADES; MARCA: COOBEL FABRICANTE: COOBEL MODELO/VERSÃO: COPO	SACO 100 UN	1.895,00	10,00	18.950,00
17	ODORIZADOR SANITÁRIO. TIPO PEDRA, ARREDONDADA, COM SUPORTE PLÁSTICO; EM CONSISTÊNCIA SÓLIDA; ADEQUADAMENTE EMBALADO; EMBALAGEM COM 1 PEDRA E 1 GANCHO; 25GR (MÍN); MARCA: SANILAR FABRICANTE: SANILAR MODELO/VERSÃO: ODORIZADOR	UNIDADE	1.370,00	10,00	13.700,00
Valor total da proposta:					32.650,00

O valor total dessa proposta é de R\$32.650,00 (trinta e dois mil e seiscentos e cinquenta reais).

Dados Comerciais:

Declaro que nos preços acima estão inclusos todos os insumos que compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, fretes, embalagens, seguros, cargas e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento desta licitação.

Informações Bancárias:

Banco: BANCO DO BRASIL
Agência: 4251-X Conta: 35057-5

Banco: COOPERATIVA SICREDI 748
Agência: 0217 Conta C/C: 51694-0

Condições Comerciais:

Validade da proposta: 30 DIAS
Prazo de entrega: 07 DIAS
Prazo para pagamento: 30 DIAS
Prazo de garantia: MESMA QUE DO FABRICANTE

Informamos os dados para assinatura da Ata de Registro de Preços:

Nome: CHARLEI BONI
Endereço: RUA JOÃO OLCZEWSKI
CEP: 99705-550 Cidade: ERECHIM UF: RS
CPF/MF: 031.021.890-08 Cargo/Função: PROPRIETÁRIO
RG nº: 6097597634 Expedido por: SJS/DI
Naturalidade: ITATIBA DO SUL Nacionalidade: BRASILEIRO

Observações:

Erechim, 29 de Março de 2023

Representante Legal	
CHARLEI BONI	
RG:6097597634	CPF:031.021.890-08



BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Rua: João Olczewski, n°381, Atlântico - Erechim/RS
CEP: 99.705-550
Telefone: (54)9 9901 3682
CNPJ: 28.719.518/0001-07 IE: 039/0177636 IM: 102130
Email: distribuidoraboni901@outlook.com.br

Ao Órgão 985531 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES. Pregão Eletrônico N° 232023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
17	ODORIZADOR SANITÁRIO. TIPO PEDRA, ARREDONDADA, COM SUPORTE PLÁSTICO; EM CONSISTÊNCIA SÓLIDA; ADEQUADAMENTE EMBALADO; EMBALAGEM COM 1 PEDRA E 1 GANCHO; 25GR (MÍN); MARCA: SANILAR FABRICANTE: SANILAR MODELO/VERSÃO: ODORIZADOR	UNIDADE	1.370,00	1,29	1.767,30
Valor total da proposta:					1.767,30

O valor total dessa proposta é de R\$1.767,30 (um mil e setecentos e sessenta e sete reais e trinta centavos).

Dados Comerciais:

Declaro que nos preços acima estão inclusos todos os insumos que compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, fretes, embalagens, seguros, cargas e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento desta licitação.

Informações Bancárias:

Banco: BANCO DO BRASIL
Agência: 4251-X Conta: 35057-5

Banco: COOPERATIVA SICREDI 748
Agência: 0217 Conta C/C: 51694-0

Condições Comerciais:

Validade da proposta: 30 DIAS
Prazo de entrega: 07 DIAS
Prazo para pagamento: 30 DIAS
Prazo de garantia: MESMA QUE DO FABRICANTE

Informamos os dados para assinatura da Ata de Registro de Preços:

Nome: CHARLEI BONI
Endereço: RUA JOÃO OLCZEWSKI
CEP: 99705-550 Cidade: ERECHIM UF: RS
CPF/MF: 031.021.890-08 Cargo/Função: PROPRIETÁRIO
RG n°: 6097597634 Expedido por: SJS/DI
Naturalidade: ITATIBA DO SUL Nacionalidade: BRASILEIRO

Observações:

Erechim, 3 de Abril de 2023



Representante Legal	
CHARLEI BONI	
RG:6097597634	CPF:031.021.890-08